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Çıkışlı
Karadeniz’in tarihi ve kültürel şehirlerini keşfedeceğiniz bu turda Tokat’ın doğal güzellikleri, Amasya’nın eşsiz

tarihi dokusu ve Çorum’un köklü kültürü sizi bekliyor.

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
22:10 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
22:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
22:40 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
22:50 - İstanbul - Gebze Center Önü
23:20 - İstanbul - zmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
23:50 - İstanbul - Sakarya Total Önü (Otogar Yanı)
01:35 - İstanbul - Bolu Otogar Yanı
03:00 - İstanbul - Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada Avm Karşısı)

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Tokat Amasya Çorum Turu | 2 Gece
OtelKonaklamalı  | İstanbul Çıkışlı

1 Gün: Gece Yolculuğu

Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

23:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:50 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

01:35 Bolu Otogar Yanı

03:00 Ankara Armada Alışveriş Merkezi Önü

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu için
gece yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Hattuşaş - Yazılıkaya - Çorum - Saat Kulesi- Çorum Arkeoloji ve
Etnoğrafya Müzesi - Tokat

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu 2. gününe sabah alacağımız kahvaltı sonrası  başlıyoruz. ilk olarak
UNESCO tarafından”Dünya kültür Mirası” listesine  alınmış Hititlerin Geç Tunç Çağı krallığı başkenti
Hattuşaş’a geçiyoruz. Antik metinlerde Hatti (Eti) Ülkesi olarak bilinen krallığın başkentinde 6 kilometrelik
surlarla çevrilmiş, anıtsal kapılara sahip kenti gezmeye başlıyoruz. Hattuşaş’ta   Büyük tapınak, Aslanlı
kapı, yer kapı, sfenksli kapı , Hitit surları, Potern, Nişantaşı , ve Hitit ev örneğini görüp bilgiler alıyoruz.
Gizemini koruyan halk arasında “Dilek Taşı” olarak bilinen Yeşil Kayayı görüp kente veda ediyoruz.

Hititlerin Açık hava tapınağı olan Yazılıkaya’ya geçiyoruz. Hitit imparatorluğunun ulusal tapınağı olan
Yazılıkaya’da Bin Tanrılı Ülke olarak bilinen Hititlerin erkek ve kadın tanrı-tanrıçalarının geçidinin de
kabartmalarını göreceğimiz Yazılıkaya’da A ve B odalarında doğal kayaya oyulmuş kabartmalar hakkında
bilgi aldıktan sonra yöresel ürünlerin de satıldığı köy meydanında kısa bir mola veriyoruz. Öğlen
yemeğimizi aldıktan sonra Çorum merkezde bulunan tarihi saat kulesini görüyoruz.

Dünya uygarlık tarihine çok önemli katkıları olan Hitit’lere başkentlik yapmış Çorum’da; Çorum ve
çevresindeki kazılardan çıkarılmış pek çok farklı eserin sergilendiği Çorum arkeoloji ve Etnoğrafya Müzesi
ile gezimize başlıyoruz. Kalkolitik dönemden başlayarak farklı medeniyetlere ait eserlerin yanında
Hattuşa, Şapinuva, Alacahöyük gibi önemli yerleşimlerin eserlerini de inceleyeceğiz. Daha sonra meşhur
Çorum Leblebicisinde alışlveriş için serbest zaman verip Tokat’a doğru yola çıkıyoruz. Tokat’a ulaşıp
otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Sungurlu’da alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Öğle Yemeği: Çorum’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Tokat/ Çavuşoğlu Tower Otel vb



3 Gün: Taşhan - Tokat Kalesi - Sulu Sokak - Yağıbasan Medresesi -
Takyeciler Cami - Ballıca Mağarası - Amasya – Ferhat ile Şirin Müzesi –
Ferhat Su Kanalları- Yeşilırmak

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu 3. gününe sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası  güne Tokat
sokaklarını arşınlama ile başlıyoruz. Anadolu’daki en büyük şehir hanlarından olan Taşhan ile gezimize
başlıyoruz. 1626-1632 yılları arasında inşa edilmiş Osmanlı eseri olan tarihi han günümüzde yöresel
mağaza ve cafe olarak işlevini sürdürmektedir. Han hakkında bilgi aldıktan sonra kısa bir serbest
zamanımızın ardından sokak aralarından yürüyüş ile Sulu Sokağa varıyoruz. Sulu Sokak tarihi ticaret yolu
üzerindeki günümüze kalmış yeniden ayağa kaldırılmış önemli eserleri barındıran bir sokaktır.  12. yy da
inşa edilmiş Yağıbasan Medresesi, Deveciler Hanı, Takyeciler Camii, Ulu Cami, Tokat Evlerini dışarıdan
görüp bilgiler alıyoruz. ardından Gökmedrese’yi geziyoruz. Günümüzde Müze olarak kullanılan yapı ve
içinde sergilenen eserler hakkında bilgiler aldıktan sonra aracımızda buluşuyoruz.  Bir sonraki gezi
noktamız sizleri büyüleyecek olan görüntüsü ile Ballıca Mağarası olacaktır. 1987 yılında keşfedilmiş ve
1995 yılında ziyarete açılan Dünyanın sayılı mağaralarından biridir. Ziyarete açılan 8 salonu 680 m.
uzunluğunda ve 95 m. yüksekliğinde olan doğa harikası mağara, henüz ziyarete açılmayan ve
keşfedilmemiş bölümleri ile gizemini korumayı sürdürüyor.

3 milyonun üzerinde oluşum yaşına sahip Ballıca Mağarası'ndaki oluşumları izlemek, doğal bir müzeyi
geziyor hissi uyandırmaktadır. Havuzlu Salon, kalsit kristaller, birbirinden güzel damlataşlar, sütunlar,
mağara incileri, etkileyici sarkıt ve dikitler, mağara iğneleri, mağara gülleri, perde türleri ve yarasa salonu
ile ziyaretçilerine unutlmaz bir deneyim yaşatan bir mağaradır. Ballıca mağarası ziyaretimiz sonrası öğlen
yemeğimizi alıp Amasya’ya doğru yolculuğa başlıyoruz. Amasya’da aşkları dillere destan olmuş Ferhat ile
Şirin hikayesinde Ferhat’ın Şirin için oyduğuna inanılan su kanallarını göreceğiz. Rehberimizden hikayesini
dinleyip, müzesini gezip  fotoğraflarımızı çektikten sonra dinlenme molası veriyoruz. alışverişlerimizi yapıp
yorgunluk kahvemizi içtikten sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur Ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Tokat’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Amasya/ Kahra Otel, Elit Otelhan vb



3 Gün: Amasya Arkeoloji Müzesi – 2. Bayezid Külliyesi - Amasya Minyatürü
- Strabon - Yeşilırmak – Kral Kaya Mezarları – Şehzadeler Parkı -
Hazeranlar Konağı - Sabuncuoğlu Tıp ve Cerrahi Tarihi Müzesi - Saraydüzü
Kışla Binası - İstanbul

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu 4. gününe sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası  Açıkhava
Müzesi Amasya şehrini izleyerek güne başlıyoruz. İlk olarak Yeşilırmak kenarında yürüyüş yaparak tarihi
Yalıboyu Evlerini görüp bilgiler alıyoruz. Antik Coğrafyacı Strabon’un Evi’ni görüp yürüyüşümüze devam
ediyoruz.

Osmanlı dönemi sivil mimari örneğinin günümüze ulaşmış güzide yapılarından 1865 yılında inşaa edilen
Hazeranlar konağı ve etnografik eserleri görüp zamanda yolculuk yapıyoruz.

Kral Kaya mezarlarının tekniğini görüp muhteşem amasya manzarasını seyre dalıyoruz. Kaya
Mezarlarından sonra kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Ardından Amasya’da şehzadelik yapmış ve
Osmanlı’ya padişah olmuş sultanlarımızdan, 2. Bayezid talimatıyla yaptırılmış olan 2. Bayezid Külliyesi’ni
ziyaret ediyoruz. Külliye içerisinde paratoner olarak kullanılmış çınar ağaçlarını, o dönemde Payitaht
İstanbul’u merak eden ama gidemeyen Amasyalılar için İstanbul Siluetinin çizildiği tarihi şadırvanı, kapı
girişlerindeki denge sütunlarını ve Camiinin içini gördükten sonra külliye içerisinde kurulan müze kent
Amasya’nın 1900'lerdeki yerleşimini izleyebileceğimiz amasya Minyatüründe gece ve gündüzünü görüp
şehir hakkında bilgi alıyoruz. Daha sonra  mumya müzesi olarak da bilinen Amasya Arkeoloji Müzesini
ziyaret ediyoruz. Müzede Osmanlı Dönemleri de olmak üzere toplam 13 ayrı medeniyetin eserleri
sergilenmektedir. Rehberimiz eşliğinde müze gezimizin ardından yöresel yemekleri de tadabileceğimiz
restaurantımıza geçiyoruz. 

Anadoluda müzikle tedavinin uygulandığı ilk yer olduğu iddia edilen Sağlık müzesini gezmeye başlıyoruz.
Fatih Sultan Mehmet dönemi en önemli hekimlerinden ve tıp tarihine büyük katkıları olan Sabuncuoğlu
Şerafettin’in Türkçe yazmış olduğu eser ve tıp tarihi ile ilgili çarpıcı eserlerin bulunduğu tarihi yapıda pek
çok şaşıracağımız cerrahi teknikle karşılaşacağız. Daha sonra Amasya manzarası eşliğinde kahvelerimizi
yudumlayıp son gezi noktamıza hareket ediyoruz. Şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’da şehzadelerin
yaşadığı ve aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunu hazırlayan en önemli adımlardan olan
Amasya Tamimi’nin hazırlanıp yayınlandığı; Saraydüzü Kışla Binası’nı gezip bilgiler alıp gezimizi
noktalıyoruz. Amasya’ya veda edip dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turumuzu tamamlayıp siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalar
bırakıp vedalaşıyoruz. Bir başka Malitur organizasyonunda görüşmek üzere sizler ile vedalaşıyoruz.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur Ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Amasya’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Güzergahında Tesiste Alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Turfırsatı güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler





https://www.turfirsati.com/tokat-amasya-corum-turu-iki-gece-otel-konaklamasi
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221
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